## <u>Niederschrift</u>

#### über die

## 7. Sitzung des Werkausschusses (NüSt) vom 09.10.2003

## im Großen Sitzungssaal, Rathaus, Fünferplatz 2, 2. Stock

# l. <u>Öffentlich</u>

<u>Vorsitzender:</u> In Vertretung Bürgermeister Gsell

Anwesend: 1. Werkleiterin Mielenz

Bielmeier

Blumenstetter Heinemann Limbacher

Loos Lunz

Penzkofer-Röhrl

Schwarz Tandler Thoma Wellhöfer Ziegler

Beginn: 09:50 Uhr

**Ende:** 10:28 Uhr

Schriftführerin: Rittenbacher

#### <u>l. Öffentlich</u>

<u>Bürgermeister Gsell:</u> eröffnet den öffentlichen Teil der heutigen Werkausschuss-

sitzung, begrüßt die Anwesenden und stellt die Beschluss-

fähigkeit fest.

Punkt 1: Wirtschafts- und Finanzplan 2004 für das NürnbergStift

Herr Faust: 00:56

1. Werkleiterin Mielenz: 02:19

<u>Bürgermeister Gsell:</u> 04:39

Stadträtin Limbacher: 05:30

Stadträtin Thoma: 06:55

Stadträtin Wellhöfer: 08:42

Herr Faust: 10:04

Gutachten: (Beilagen 1.1 – 1.3) - einstimmig begutachtet -

Punkt 2: Erweitertes Angebot für Bewohner/innen des

NürnbergStift

hier: Gründung eines Fördervereins oder einer Stiftung

<u>1. Werkleiterin Mielenz:</u> 16:27

Stadträtin Heinemann: 17:37

Stadträtin Limbacher: 18:33

Stadträtin Heinemann: 19:48

Beschluss: - einstimmig beschlossen -

Punkt 2a:	Ersatzneubau Fritz-Hintermayr-Haus
Stadträtin Limbacher:	20:37
Herr Faust:	21:23
1. Werkleiterin Mielenz:	23:56
Bürgermeister Gsell:	27:19
Stadträtin Limbacher:	28:31
Stadträtin Thoma:	30:58
Herr Faust:	33:28
Bürgermeister Gsell:	34:20
Stadträtin Limbacher:	35:34
Bürgermeister Gsell:	36:28
Bericht:	(Beilagen 2 a.1 – 2 a.2)
Bericht: Punkt 3:	(Beilagen 2 a.1 – 2 a.2)  Niederschrift über die 6. Sitzung des Werkausschusses (NüSt) vom 17.07.2003, öffentlicher Teil, die einstimmig genehmigt wird.
	Niederschrift über die 6. Sitzung des Werkausschusses (NüSt) vom 17.07.2003, öffentlicher Teil, die einstimmig
Punkt 3:	Niederschrift über die 6. Sitzung des Werkausschusses (NüSt) vom 17.07.2003, öffentlicher Teil, die einstimmig genehmigt wird.

(Ingrid Mielenz) Berufsm. Stadträtin

Die Schriftführerin: